
 

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111   

 

Sexta - Feira, 18 de Julho de 2025 – Ano IX– Edição  1148 

 

GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO Nº 126, DE 18 DE JULHO DE 2025. 

 

DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE SERVIDOR (A) PÚBLICO PARA 

ATUAR COM PREGOEIRO (A) 

 

 

MÁRCIO ROBERTO PAVAN, Prefeito do Município de Estiva Gerbi, no uso de suas atribuições legais, 

DECRETA: 

Art. 1º. Fica designado a Senhora PRISCILA CRISTINA COELHO BARBOSA, portadora do RG. 40.XXX.XXX-6, 

para atuar permanentemente como pregoeira nos pregões presenciais e/ou eletrônicos do Município de Estiva Gerbi. 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Estiva Gerbi, em 18 de julho de 2025. 

 

 
 
 

MÁRCIO ROBERTO PAVAN 

Prefeito Municipal 

 

Publicada na Edição 1147 do Semanário Municipal, disponibilizado em 18/07/2025. 

 

 

 

CELSO DE BARROS 

Secretário Municipal De Chefia de Gabinete 

 

DECRETO 



 

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111   

 

Sexta - Feira, 18 de Julho de 2025 – Ano IX– Edição  1148 

 

 

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi obedece á Lei nº 926 de 03 de 
Fevereiro de 2017, que cria o Diário Oficial Eletrônico do Município. Este Semanário veicula atos 
oficiais do município, e outros atos de interesse do Executivo e da Câmara Municipal. Sua produção 
está sob a responsabilidade da Assessoria de Imprensa. (Versão Digital) 

 

EXPEDIENTE 


